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EN-TÊTE (MODIFIER EN GABARIT B)

Pavé de rumsteak 
façon tournedos 

rossini
 Produit cru

150g - Carton de 4,5kg - 
Provenance : Union Européenne

Mini roti 
de veau de lait

 Produit cru

100/200g - Carton de 4,5kg - 
Provenance : Nouvelle Zélande

Carré de cochon
de lait Detalonne

 Produit cru

+/-1,75kg - Pièce - 
Provenance : Espagne

Côté festif
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Macaron au chèvre

Macaron à la tapenade

LES MACARONS SALÉS

Macaron au foie gras

Macaron au Roquefort

Le bon fromage de chèvre de nos montagnes drô-
moises. Le goût du chèvre tel qu’on l’aime.

Produit surgelé
Code article 6856

Le Roquefort de notre enfance.

Produit surgelé
Code article 6857

Qui n’a jamais rêvé de ces beaux oliviers de Pro-
vence ? Retrouvez la force des olives de la Drôme 
provençale gorgées de soleil.

Produit surgelé
Code article 6858

En route vers le Périgord, pour ce foie gras de 
canard d’exception élevé au grain. 

Produit surgelé
Code article 6855
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❄ MINI PAIN CARRÉ 
«ESSENTIEL»

❄ MINI PAIN OLIVE VERTE
45g - Carton de 30

Code article 20827

70g - Carton de 100

Code article 17008

40g - Carton de 200

Code article 3380

❄ MINI PAIN PÉRÈNE❄ MINI PAIN FUSETTE
45g - Carton de 50

Code article 20826

45g - Carton de 35

Code article 20825

❄ MINI PAIN CÉRÉALES

❄ MINI PAIN «DIAMANT» 
NATURE

55g - Carton de 100

Code article 5074

55g - Carton de 100

Code article 5073

❄ MINI PAIN «DIAMANT» 
CÉRÉALES

❄ PAVÉ AU LIN
600g - Carton de 15

Code article 22223

450g - Carton de 30

Code article 7448

450g - Carton de 16

Code article 5302

450g - Carton de 25

Code article 7447

❄ PÉRÈNE CAMPAGNE  

❄ PÉRÈNE MULTICÉRÉALES

❄ PAIN POCHON LALOS
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Sac de 1kg - Carton de 5kg

Code article 1924

Sac de 1kg - Carton de 5kg

Code article 6783

❄ FÈVE ENTIÈRE CRUE

❄ POIS GOURMAND CRU

Grade M
Sac de 1kg - Carton de 5kg

Code article 4090

❄ ASPERGE VERTE ENTIÈRE CRUE
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❄ POMMES DE TERRE 
GRENAILLES CUITES 

❄ POMMES DE TERRE SARLA-
DAISES PRÉFRITES CUITES

huile d’olive, sel de guérande 
Carton de 3kg

Code article 2807

Carton de 3kg

Code article 2808

100g - Carton de 3kg

Code article 2806

100g - Carton de 3kg

Code article 2786

100g - Carton de 3kg

Code article 2803

❄ POMMES DE TERRE 
POMMES ANNA CUITES

❄ GRATIN DAUPHINOIS CUIT

❄ POMMES DE TERRE
OIGNONS RÖSTI CUITS
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Carton de 2kg

Ingrédients de la farce: Saint-Jacques braisees 24%, écre-
vissses de la Mer du Nord 23,5% fromage ricotta, fromage 
mascarpone, chapelure, sel

Temps de conservation (-18°C) : 18 mois
Poids d’un morceau (min) : 32g
Diamètre d’un morceau : 7mm
Cuisson conseillée: 7 minutes

Code article 5000796

Carton de 3kg

Ingrédients de la farce: ricotta, champignons en proportions 
variables 34%, chapelure, fromage Grana Padano DOP, cèpes 
1%, sel

Temps de conservation (-18°C) : 18 mois
Poids d’un morceau (min) : 22g
Diamètre d’un morceau : 83x46mm
Cuisson conseillée : 5-6 minutes

Code article 5000496

Carton de 3kg

Ingrédients : semoule de blé dur, oeuf, eau, sel

Temps de conservation (-18°C) : 18 mois
Poids d’un nid (environ) : 22g
Nombre de nids suggéré par portion: 4 soit environ 100g

Cuisson conseillée : 3 minutes

Code article 5000065

Carton de 6kg

Ingrédients : semoule de blé dur, œufs 23.9%

Temps de conservation : 510 jours
Poids d’un nid (environ) : 22g
Nombre de nids suggéré par portion: 4 soit environ 100g

Cuisson conseillée : 6 minutes

Code article 3321

❄ PANCIOTTI SAINT-JACQUES ET 
CREVETTES DES MERS DU NORD

❄ PANZEROTTI AUX CÈPES

❄ TAGLIATELLES AUX ŒUFS

TAGLIATELLES EN NID
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Sac de 1kg

Code article 6434

Sac de 2,5kg

Code article 3400

Sac de 1kg

Code article 2733

Sac de 1kg

Code article 3399

RIZ NOIR VENERE

RIZ CARNAROLI

RIZ NOIR SAUVAGE

RIZ ARBORIO
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Sac de 1kg
Carton de 5kg

Code article 5000038

Sac de 1kg
Carton de 3kg

Code article 5001027

Tubo 500g

Code article 3646

❄ GIROLLES ENTIÈRES 
MOYENNES

❄ MÉLANGE DE 
CHAMPIGNONS 
FORESTIER

MORILLES EXTRA
Tête de 1 à 5cm

Sac de 1kg
Carton de 3kg

Code article 5000037

❄ CÈPES MORCEAUX
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Pot de 150g

Code article 2053

Sac de 1kg

Code article 887

Bouteille de 250ml

Code article 431

Boîte de 150g

Code article 456

Bouteille de 250ml

Code article 5001133

Pot de 510g - Carton de 6

Code article 6438

BRISURE DE TRUFFE 

❄ BRISURE DE TRUFFE 

HUILE AROMATISÉE À 
LA TRUFFE

JUS DE TRUFFE EXTRA

HUILE DE PÉPINS DE 
RAISINS À LA TRUFFE 
NOIRE

SAUCE CHAMPIGNONS 
À LA TRUFFE NOIRE
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10 douzaines
Boîte 4/4

Code article 762

12/14 douzaines
Boîte 4/4

Code article 361

4 douzaines
Boîte 4/4

Code article 367

12 douzaines
Boîte 3/1

Code article 362

1152 coquilles
Vrac

Code article 993

CHAIR D’ESCARGOTS 
DE BOURGOGNE

CHAIR D’ESCARGOTS 
PETITS GRIS

PETITS GRIS 
COQUILLES

PETITS GRIS 
COQUILLES

COQUILLES 
D’ESCARGOTS N°8
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Viande crue 
180g - Carton de 3,6kg
Origine : Union européenne

Code article 6673

Viande crue 
150g - Carton de 4,5kg
Origine : Union européenne

Code article 6869
A commander avant le 10/12

Viande crue de bœuf française
Prêt à découper
1,2kg - Pièce sous-vide 
Origine : France

Code article 5000310

❄ BÛCHETTE ONGLET 
DE BŒUF

❄ PAVÉ DE RUMSTEAK FAÇON 
TOURNEDOS ROSSINI

❄ FILET DE BŒUF PAD❄ FAUX FILET DE BŒUF 
EN TRANCHE

❄ PAVÉ DE RUMSTEAK 
FAÇON TOURNEDOS

Viande crue 
180g - Carton de 5kg 
Origine : Union européenne

Code article 6668

Viande crue 
150g - Carton de 4,5kg
Origine : Union européenne

Code article 6859

Viande crue de bœuf française
Sans chaïnette 
2kg - Pièce sous-vide 
Origine : France

Code article 6840

Viande crue
+/-2kg - Pièce sous-vide
Origine : Union européenne

Code article 6861

Viande crue - 16cm
17 pièces - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000056

❄ FILET DE BŒUF SEMI PARÉ

❄ PICAHNA DE BŒUF ❄ OS À MOELLE GOUTTIÈRE
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Viande cuite
+/-350g - Pièce sous-vide
Provenance : Amérique du Sud

Code article 5001061

❄ SOURIS D’AGNEAU 
CUISINÉE AU THYM

Viande crue
350/400g - Carton de +/-5kg
Provenance : Amérique du Sud

Code article 5000306

Viande crue
350/400g - Carton de +/-20kg
Provenance : Nouvelle-Zélande

Code article 5000456

❄ JARRET D’AGNEAU 
ARRIÈRE AVEC OS

❄ JARRET D’AGNEAU 
AVANT AVEC OS

25



❄ FILET MIGNON DE PORC
Viande crue
300-500g - Carton de 5kg
Origine : Espagne

Code article 5000318

Viande crue
230-270g - Carton de 3,75kg 
Origine : France

Code article 6677

Viande crue Label Rouge
200-240g - Carton de +/-3kg 
Origine : France

Code article 5000887

Viande crue
+/-1,75kg - Carton de +/-3kg 
Origine : Espagne

Code article 6872
A commander avant le 10/12

❄ TOMAHAWK DE PORC DE 
MONTAGNE

❄ CÔTE DE PORC 

❄ CARRÉ DE COCHON DE 
LAIT DETALONNÉ

Viande cuite
+/-350g - Carton de 3kg
Origine : France

Code article 5000316

❄ JARRETON DE PORC 
AVEC COUENNE

Viande crue
+/-900g  - Pièce sous-vide 
Carton de 6kg 
Origine : Espagne

Code article 6671

❄ PLUMA DE PORC IBÉRICO

❄ CARRÉ DE 4 CÔTES DE 
PORC IBÉRICO

Viande crue
+/-900g - Pièce sous-vide
Origine : Espagne

Code article 6672
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180g-220g - Carton de 5kg
Origine : Union europénne

Code article 5000323

140g - Carton de 5kg
Origine : produit transformé en France

Code article 5000324

100-200g - Carton de 4,5kg
Origine : Nouvelle-Zélande

Code article 6870
A commander avant le 10/12

120-140g - Carton de 4,5kg
Origine : Nouvelle-Zélande

Code article 6689

❄ OSSO BUCCO DE VEAU

❄ PAUPIETTE DE VEAU

❄ MINI RÔTI DE VEAU 
DE LAIT CRU

❄ PAVÉ DE VEAU FAÇON GRENADIN

Viande crue
120g-140g - Carton de 5kg
Origine : France

Code article 5000300

❄ FOIE DE VEAU TRANCHÉ
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Volaille crue 
450-550g - Pièce
Origine : Union européenne

Code article 5000104

❄ COQUELET Prêt à cuire❄ PINTADE Prêt à cuire
Volaille crue 
Pièce de 1,2-1,3kg
Origine : Union européenne

Code article 5000119

Volaille crue 
160-200g  - Carton de 5kg
Origine : Pologne

Code article 6499

Volaille crue 
50-80g  - Carton de 3kg
Origine : Union européenne

Code article 6746

❄ SUPRÊME DE POULET❄ SOT L’Y LAISSE DE DINDE

❄ CUISSE DE LAPIN
Viande rue 
180-220g - Carton de 5kg 
Origine : Union européenne

Code article 5000107

❄ PAUPIETTE DE LAPIN 
Viande rue 
Carton de 5kg
Origine : Chine / France

Code article 5000117

Volaille crue 
Pièce de 1,4-1,7kg
Origine : France

Code article 5000120

Volaille crue - prêt à cuire
Pièce de +/-1,4kg 
Carton de 8 pièces
Origine : France

Code article 5000121

❄ POULET FERMIER

❄ POULET

Volaille crue 
150g  - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 6873
A commander avant le 10/12

❄ FONDANT DE POULET FARCI AU FOIE 
GRAS ET ARÔME DE TRUFFE

❄ CUISSE DE CANETTE FARCIE À LA CHÂTAIGNE, 
BUTTERNUT, ORANGE CONFITE ET HYPOCRAS

Volaille crue 
200g - Carton de 5kg 
Origine : Union européenne

Code article 6875
A commander avant le 10/12
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❄ SAUTÉ DE LIÈVRE

❄ SAUTÉ DE CERF

Viande crue 
Poche 2.5kg 
Origine : Amérique du sud

Code article 5000722

Viande crue 
40-60g - Poche 2.5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000726

Viande crue 
40-60g - Poche 2.5kg 
Origine : Union européenne

Code article 5000724

Viande crue 
40-60g - Poche 2.5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000725

Viande crue - prêt à cuire
900g-1kg - Pièce
Origine : Union européenne

Code article 5001096

❄ SAUTÉ DE CHEVREUIL

❄ SAUTÉ DE SANGLIER

❄ FAISAN ❄ PERDREAU

Viande crue 
20-80g - Poche 2.5kg 
Origine : Australie

Code article 5000727

❄ SAUTÉ DE KANGOUROU

Viande crue - prêt à cuire
+/-240g - Pièce
Origine : Union européenne

Code article 5001097
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30% morceau bloc 
Boîte de 400g
Origine : France

Code article 2656

Pièce d’environ 500-600g
Origine : Union européenne

Code article 5000561

Pièce d’environ 40-60g - Sachet de 1kg 
Origine : Union européenne

Code article 5000546

Pièce d’environ 40-60g - Sachet de1kg 
Origine : Union européenne

Code article 2668

300-350g - Carton de 5kg ou 10kg 
Origine Union Européene

Code article 5000115 - 6811

Pièce d’environ 450-500g
Carton de 5 pièces
Origine : Bulgarie

Code article 5000113

400g - Carton de 20 pièces
+/- 8kg
Origine France

Code article 4630

❄ FOIE GRAS DE CANARD
EXTRA LOBE NON ÉVEINÉ CRU

❄ ESCALOPE DE FOIE GRAS 
DE CANARD CRUE

❄ ESCALOPE DE FOIE GRAS 
DE CANARD CRUE

❄ MAGRET DE CANARD CRU

FOIE GRAS DE CANARD

❄ FOIE GRAS DE CANARD
EXTRA ÉVEINÉ CRU

❄ MAGRET DE CANARD CRU

Pièce de +/-300g sous-vide
Origine France

Code article 5000124

300-400g - Carton de 5kg 
Origine France

Code article 5000106

❄ CUISSE DE CANARD CRUE

❄ CUISSE DE CANARD 
CONFITE
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Viande crue 
180-230g - Carton de 5kg
Origine : Royaume-Uni

Code article 5000109

Viande crue 
80-120g - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000304

Viande cuite
Poche de 1kg - Carton de 5kg 
Origine : Union européenne

Code article 5001062

❄ DÉCOUPE DE COQ

❄ COLLIER D’AGNEAU 
TRANCHÉ

❄ SAUTÉ D’AGNEAU ÉPAULE

❄ SAUTÉ DE COCHON 
«PORC DES MONTAGNES»

Viande crue 
Sac de 1,5kg
Origine : France

Code article 6670

Viande crue 
60-90g  - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 5001087

Viande crue sans os (navarin) 
60-80g  - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000307

Viande crue sans os 
60-80g  - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000320

Viande crue sans os (blanquette)
60-80g  - Carton de 5kg
Origine : Union européenne

Code article 5000321

❄ NOIX DE JOUE DE PORC

❄ NOIX DE JOUE DE PORC

❄ SAUTÉ DE PORC ÉPAULE ❄ SAUTÉ DE VEAU

❄ NOIX DE JOUE DE BŒUF
Viande crue 
40-60g - Carton de 5kg 
Origine : Allemagne

Code article 5000301
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Poisson cru d’élevage avec peau
120-160g  - Carton de 5kg
Origine : Turquie

Code article 5000247

❄ FILET DE BAR

❄ FILET DE SAINT-PIERRE
Poisson cru
200-300g  - Carton de 5kg
Origine : Chine

Code article 2888

Poisson cru avec peau
200-250g - Carton de 6kg 
Origine : Espagne

Code article 5000673

❄ DOS DE CABILLAUD

❄ FILET DE DORADE ROYALE
Poisson cru avec peau
140-160g  - Carton de 5kg
Origine : Turquie

Code article 6612
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3596	 SAUMON FRAIS FUMÉ 
TRANCHÉ	 environ 20 tranches	
Caisse de 1kg	 vendyssel	 NOR-
VEGE

4748	 COEUR DE SAUMON 
FUMÉ SANS PEAU	 Pièce d'envi-
ron 800g	 Caisse de 10 pièces	
vendyssel	 NORVEGE

Environ 20 tranches - 600-900g 
Origine : Norvège

Code article 5000440

Qualité supérieure
Environ 20 tranches - Caisse de 1kg
Origine : Norvège

Code article 3596

Cœur de saumon sans peau
Qualité supérieure
Pièce d’environ 800g 
Caisse de 10 pièces
Origine : Norvège

Code article 4748

Chutes - Paquet de 500g
Origine : Union européenne

Code article 5000751

Tranchettes - Paquet de 500g
Origine : Union européenne

Code article 4374

TRANCHES DE SAUMON 
FUMÉ

SAUMON FUMÉ FICELLE

CŒUR DE SAUMON

CHUTES DE SAUMON FUMÉ

TRANCHETTES DE SAUMON 
FUMÉ ATLANTIQUE
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❄ LANGOUSTINE ENTIÈRE

❄ LANGOUSTE ENTIÈRE

Crustacé cru 
16/20 - Boîte de 1kg
Origine : Ecosse

Code article 5000735

Crustacé cru 
630-690g - Carton de 10kg
Origine : Caraïbes - Nicaragua

Code article 4743

Crustacé cuit sous filet individuel
300-350g - Carton de 4,54kg 
Origine : Canada

Code article 6882

Crustacé cru 
Environ 255g - Boîte de 4,54kg 
Origine : Caraïbes - Nicaragua

Code article 3981

❄ HOMARD ENTIER CUIT

❄ QUEUE DE LANGOUSTE
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❄ CIGALE DE MER ENTIÈRE
Crustacé cru 
200-300g - Carton de 5,5kg
Origine : Kenya

Code article 6548



❄ CREVETTE CAMARONE

❄ CREVETTE GAMBAS N°1

Crevette sauvage crue entière
4/6 - Environ 200g - Boîte de 2kg
Origine : Nigéria

Code article 5000020

Crevette sauvage crue entière
10/20 - Environ 50-70g - Boîte de 2kg
Origine : Argentine

Code article 5000543

Crevette sauvage crue entière
10/15 - Environ 75g - Boîte de 2kg
Origine : Nigéria

Code article 5000859

Noix de Saint-Jacques crue 
sans corail - Préparation
10/20 - Environ 50g - Boîte de 800g
Origine : USA

Code article 2952

Noix de Saint-Jacques crue 
Avec corail
10/20 - Environ 50g - Boîte de 800g
Origine : Japon

Code article 2952

Noix de Saint-Jacques crue 
sans corail - dry - sèche
10/20 - Environ 50g - Boîte de 800g
Origine : USA

Code article 5000728

Crevette cuite entière
40/60 - Environ 20g - Boîte de 2kg
Origine : Amérique du Sud

Code article 2866

❄ CREVETTE SEA TIGER

❄ NOIX DE SAINT-JACQUES 
DRY

❄ NOIX DE SAINT-JACQUES

❄ NOIX DE SAINT-JACQUES 
AVEC CORAIL

❄ CREVETTE ENTIÈRE CUITE
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+/-900g

Code article 5000978

Poche de 1kg

Code article 464

+/-1,6kg

Code article 5000147

Poche de 1kg

Code article 462

Bloc à trancher
+/-3,5kg

Code article 4784

TÊTE DE MOINE 
AOP 35%

CONFIT DE FIGUES

TOMME DE SAVOIE

CONFIT D’OIGNONS

COMTÉ 1/12

+/-500g

Code article 5000743

MONT D’OR BABY 
BADOZ

+/-6kg

Code article 6904

MORBIER AU LAIT CRU

+/-1,6kg

Code article 5000737

SAINT-NECTAIRE 
LAITIER
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Alcool à 40°
Bouteille de 1l
Carton de 6

Code article 753154

Alcool à 40°
Bouteille de 1l
Carton de 6

Code article 16006

Alcool à 17°
Bouteille de 1l
Carton de 6

Code article 743150

Alcool à 19°
Bouteille de 1l
Carton de 6

Code article 743151

Alcool à 11°
Pet 1,5l - Carton de 6

Code article 5000423

Alcool à 11,5°
Bib de 10l

Code article 5000786

COGNAC

COGNAC

MADÈRE

PASTIS

VIN BLANC 

VIN BLANC 

PORTO ROUGE

VIN ROUGE 

VIN ROUGE 

Alcool à 40°
Bouteille de 1l 
Carton de 6

Code article 41233

49

Alcool à 45°
Bouteille de 1l
Carton de 6

Code article 743153

Alcool à 11°
Pet 1l - Carton de 6

Code article 5000422

Alcool à 11°
Bib de 10l

Code article 5000786

LES ALCOOLS

LES ALCOOLS SEL/POIVRE

LES VINS

LIQUEUR GRAND MARNIER 
CORDON ROUGE 



Retrouvez notre catalogue à télécharger sur notre site internet

www.rouby.fr



30 84

05

04

8313

www.rouby.fr

ROUBY
ZI Courtine
275 rue Michel Cazaux - 84000 Avignon
04 90 16 56 80 - contact@rouby.fr


